Formato 7 b) Proyecciones de Egresos - LDF

1. Gasto No £tiquetado (1=A+B+C+DHE+F+GHH
A,

B
C
D.
E.
F
G
H
I

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, inmuebles e Intangibles

inversion Pablica

inversiones Financieras y Otras Provisiones
Parficipacionas y Aportaciones

Deuda Piblica

2. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+H)

A.

B
C.
D.
£,
F.
G
H
L

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e intangibles

jnversién Piblica

tnversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Pdblica

3. Total de Egresos Proyectados {(3=1+2}

489,297,962
283,772,110
39,366,428
93,201,671
21,745,047
6,572,721
18,975,239
25,664,747
0

0

485,153,340
117,946,817
14,515,873
6,719,354

0

3,312,251
154,676,841
186,886,750
1,094,954

o

974,451,302
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